
 

 

 

   

 

 
Via Ostiense, 159 - 00154 Roma - tel. 06 57332406-506 – rettore@uniroma3.it-/ www.uniroma3.it 

 

  

D.R. n.  

Prot n.   

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi n. 168/89 e n. 240/2010; 

VISTI lo statuto e il regolamento generale di Ateneo; 

VISTO lo statuto della Fondazione Roma Tre Teatro Palladium; 

VISTO l’avviso pubblico del giorno 06/06/2024 per la presentazione di 

candidature per ricoprire la carica di membro del Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/07/2024, relativa al 

procedimento per la costituzione del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo del 24/07/2024, 

relativa al medesimo procedimento, con cui sono stati nominati quali 

Consiglieri di Amministrazione della Fondazione i docenti (elencati in 

ordine alfabetico): Chiaradonna Riccardo, Pennacchia Maddalena e Uva 

Christian e i dottori Celata Giandomenico e Giuliani Ettore Sergio 

CONSIDERATA la necessità di rendere esecutiva la citata delibera del Consiglio di 

Amministrazione; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 

DECRETA: 

Con il presente provvedimento è resa esecutiva la delibera del Consiglio di Amministrazione 

dell’Università degli Studi Roma Tre del 24/07/2024 citata nelle premesse, ai cui effetti i 

docenti (elencati in ordine alfabetico) Chiaradonna Riccardo, Pennacchia Maddalena e Uva 

Christian e i dottori Celata Giandomenico e Giuliani Ettore Sergio sono nominati quali 

componenti del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Roma Tre Teatro Palladium 

con scadenza del mandato 24 luglio 2027. 

 

Roma,   

Il Rettore 

Prof. Massimiliano Fiorucci  

mailto:rettore@uniroma3.it
http://www.uniroma3.it/

		2024-07-26T09:29:00+0200
	GIUSEPPE COLAPIETRO


		2024-07-26T15:22:28+0200
	Alberto Attanasio


		2024-07-29T15:02:27+0200
	MASSIMILIANO FIORUCCI




